
LA PLATA, 26 de Mayo de 2010.‐ 

 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6340 

 

VISTO:  

Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 

inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 

que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

Por ello, el  

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO  1º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Contadores Públicos desde  la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº  DELEGACIÓN 

BARAINCA, MARÍA ALEJANDRA 139 144 36049/0 GRAL PUEYRREDON 

PIAGNA, MARCELA EDITH 139 145 36050/3 SAN NICOLÁS 

GARCIA, SEBASTIAN 139 146 36051/1 LA PLATA 

PUERTAS, HECTOR RICARDO 139 147 36052/0 LINCOLN 

GOICOECHEA, VANESA LORENA 139 148 36054/6 TRES ARROYOS 

BLAS, PABLO HORACIO 139 149 36055/4 SAN NICOLÁS 

BORTOLOTTI, LUCIANA INÉS 139 150 36056/2 TANDIL 

PAREDES, CHRISTIAN MARCELO 139 151 36058/9 SAN MARTÍN 

ENRIQUEZ, ALBERTINA 139 152 36059/7 LA PLATA 

ARIAS, DANIEL OSVALDO 139 153 36060/1 JUNÍN 

DIETZ, MIRIAM LUJAN 139 154 36061/9 SAN NICOLÁS 

WOICIEJOSKI, ERICA JUDITH 139 155 36062/7 NECOCHEA 

ROSA, RUBEN EDUARDO 139 156 36063/5 LOMAS DE ZAMORA 

VASSALLO, BERENICE LORENA 139 157 36064/3 SAN MARTÍN 

MARTINEZ GALANTE, SERGIO H. 139 158 36065/1 GRAL PUEYRREDON 

CANDERMO, YANINA ELISABET 139 159 36066/0 MERCEDES 

PALACIOS, ENZO SEBASTIAN 139 160 36067/8 NECOCHEA 

SACCONE, ELBA AMELIA 139 161 36068/6 MORÓN 

BARRETO, LUCIA BEATRIZ 139 162 36069/4 LOMAS DE ZAMORA 

GARGIULO, MARIA CECILIA 139 163 36070/8 AVELLANEDA 

SEQUEIRA, ANALIA MARIELA 139 164 36071/6 TANDIL 

 

ARTÍCULO 2º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la 

fecha de la presente, al siguiente profesional: 



 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACIÓN 

D´ADDARIO, OSCAR DAVID 2 134 36053/8 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Licenciados en Administración 

desde la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACIÓN 

PIAGNA, MARCELA EDITH 7 24 36050/3 SAN NICOLÁS 

MUÑOZ PORTALEZ, MARÍA CECILIA 7 25 36057/1 MERCEDES 

PAREDES, CHRISTIAN MARCELO 7 26 36058/9 SAN MARTÍN 

MARTINEZ GALANTE, SERGIO H. 7 27 36065/1 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 4º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de  la  Provincia  de  Buenos  Aires  publíquese  por  los  medios  de  difusión  del  Consejo  y 

cumplido archívese. 
 

 

 

 

 

 

Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

  Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 


